
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Krzysztofa Dziedzica z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu Kaliskiego. 

§ 2. Zwalnia się radnego Krzysztofa Dziedzica z pełnienia obowiązków Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu Kaliskiego z dniem złożenia rezygnacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348B18-E40C-4615-94D9-3723AAC50AB5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/7/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego 

W dniu 5 czerwca 2024 roku radny Krzysztof Dziedzic złożył pisemną rezygnację z pełnienia funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego. 

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w przypadku rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę 
w sprawie przyjęcia tej rezygnacji zwykłą większością głosów, nie później niż w ciągu jednego miesiąca od 
dnia złożenia rezygnacji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F348B18-E40C-4615-94D9-3723AAC50AB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


